
Fördrink
1 glas Cava   105:-   

1 glas Champagne   185:-

Kvällens drink   145:-

Ost-& chark   75:-

Rostade marconamandlar   75:-

Mixade ol iver   75:-

Chips med smetana, rödlök & löjrom   75:-

Aptitretare

MEN y

Ester El lqvist, John Bauers fru



Förrätter
Baeri i  Caviar på burk 10g   285:-
Klassisk Siberian Caviar|Serveras med 2cl snaps

Esters Toast Skagen   225:-
MSC-märkta Bohusräkor|Smörstekt toast|Majonnäs|Rödlök|Pepparrot|Dil l|Citron 
Vinförslag: Kruger-Rumpf|Riesl ing

Esters Gravlaxtoast   165:-
Smörstekt toast|Hovmästarsås
Vinförslag: Kruger-Rumpf|Riesl ing, alt. Lokal öl  

Bröderna Perssons Kalixlöjrom   250:-
30g Löjrom|Finhackad rödlök|Citron|Smetana|Toast
Vinförslag: La Chablisienne|Petit Chablis 

Råbiff Deluxe på svenskt innanlår   195:-
Rödbeta|Rödlök|Kaprismajonnäs|Dijon|Pepparrot|Äggula|Chips på jordärtskocka
Vinförslag: San Si lverstro Brumo|Nebbiolo D´Alba 



Varmrätter
Öppen lasagne med svamp och tryffelpeccorino   275:-
Esters pasta|Svamp|Kål|Béchamelsås|Parmesan|Tryffelpeccorino
Vinförslag: La Belle Angele |Pinot Noir  

Fish and Chips   285:-
Rimmad MSC märkt torskfi lé|Tartarsås med kapris|Majonnäs|Ärtguacamole|Pommes fr ites
Vinförslag: Lieubeau|Sauvignon Blanc

Esters Gravlaxtoast   225:-
Hovmästarsås|Senapsstuvad potatis
Vinförslag: Kruger-Rumpf|Riesl ing, alt. Lokal öl 

Halstrad Fjäl lröding   350:-
Potatispuré|Burre blanc|Fänkålssallad
Vinförslag: Newton Johnson Southend|Chardonnay

Kalvschnitzel   295:-
Sardellsmör|Konfiterad potatis|Rödvinssky|Ärtsallad|Gril lad citron
Vinförslag:  RKruger-Rumpf|Riesl ing, alt. La Belle Angele |Pinot Noir 

Oxfi lé Tournedos   360:-
Madeirasås|Rostat vit lökssmör|Potatiskaka med parmesanost
Vinförslag: Gran Feudo Reserva|Cabernet Sauvignon, Merlot, Tempranil lo

Stor Råbiff Deluxe på svenskt innanlår   245:-
Rödbeta|Rödlök|Kaprismajonnäs|Dijon|Pepparrot|Äggula|Pommes fr ites
Vinförslag: San Si lverstro Brumo|Nebbiolo D´Alba 



Kvällens Husman   210:-
Gäller för våra hotel lgäster måndag-torsdag|Fråga vad kvällens rätt är 

Hamburgare på Högrev   245:-
200g Högrev|Ost|Stekt ägg|tryffelaiol i|Karamell iserad lök|Pommes fr ites

Esters kingsize räksmörgås   245:-
200g MSC-märkta handskalade räkor|Tekaka|Ekologiskt ägg|Syrad rödlök|Majonnäs|Aioli

Pizza med parmaskinka   195:- 
Tomatsås|Buffelmozzarel la|Rucola|Olivol ja|Parmesan

Pizza Diavola   195:-
Tomatsås|Buffelmozzarel la|Pepperoni|Jalapeño|Oliver|Basil ika 

Löjromspizza   245:-
Västerbottensost|Smetana|Gräslök|Rödlök|Löjrom|Citron

Bistro



Dessert
Kladdkaka   95:-
Dulce de leche |Crème fraiche|Lime|Rostade cashewnötter

Tiramisu med Rom & Amaretto   120:-

Vanil j  Crème brûlée   120:-
Hallonsorbet

Kaffe
Kaffedrinkar   4cl 139:-|6cl 159:- 
Presskaffe     
Espresso       
Cappuccino      
Kaffelatte      
Te                 

Dessertvin
Brachetto Dácqui docg
Brännlands Iscider 

Likörer
Baileys 
Disaronno
Cointreau
Drambuie
Grand marnier 
Bénédictine D.O.M 
Kahlua 
Xanté 

45:-
45:-|50:- 
45:- 
55:- 
40:- 

26:-
26:-
26:-
26:-
26:-
26:-
26:-
28:-

65:-
75:-

1 Cl



Mariestad   
Paulaner Hell    
Paulaner Weissbier    

Flasköl

Flasköl
Heineken
Peroni
Sol   
Mariestad Continental   
Ginger Joe   
Daura (Glutenfri)     
Ship ful l  of IPA   
Lokal öl 
från Wetterstadens bryggeri

89:-
89:-
89:-

79:-
79:-
79:-
79:-
79:-
79:-
79:-
89:-

Fatöl
Norrlands l jus 
Krusovice  
Sleepy Bulldog  

79:-|89:-
79:-|89:-
79:-|89:-

Cider
Briska 
Rosé|Päron|Fläder|Demi Sec 

Strongbow 
Smirnoff Ice 

79:-
79:-

79:-

Alkoholfritt
Läsk 33 cl 
Coca cola|Coca cola zero|Fanta|Sprite 

Loka 
Naturel l|Citron 

Alkoholfr i  cider 
Alkoholfr i  öl 
Mariestad|Ship ful l  of IPA|Tomorrow brewing

Juice 
Äpple|Apelsin 

45:-

45:-

50:-
50:-

45:-

40cl|50cl

50cl

33cl



Whisky
Famous Grouse  
Makers Mark 
Jack Daniels  
J im Beam 
Jameson 
Glenkinchie 
Laphroaig  
Tal isker 
Cragganmore 
Dalwhinnie  
Oban  
Lagavulin
Macallan 12-årig 
Mackmyra Brukswhiskey  
Mackmyra Svensk Ek 
Heavens Door 

Cognac
Grönstedts Monopol VSOP 
Hennessy VS 32 kr 
Remy Martin 42 kr 

Barcelo 
Barcelo  
Barcelo 
Barcelo 
Barcelo  

Rom

Lecompte 5-årig  
Lecompte 12-årig 

Sarpa di poli  
Sarpa oro di poli

Calvados

Grappa

30:-
33:-
33:-
30:-
30:-
36:-
36:-
38:-
38:-
39:-
42:-
45:-
40:-
38:-
44:-
38:-

1cl

26:-
32:-
42:-

1cl

34:
38:-
40:-
40:-
44:-

Gran Anejo 
 
Imperial 

Porto Cask 
 
Onyx 
 
30th Aniversario 

1cl

33:-
53:-

40:-
53:-

1cl

1cl



Vitt vin
Caliza
Spanien|La mancha|Sauvignon blanc 

Kruger-Rumpf
Tyskland|Nahe|Riesl ing 

Lieubeau 
Frankrike|Loire|Sauvignon Blanc

La Chablisienne
Petit Chablis 
Frankrike|Chablis|Chardonnay

Newton Johnson Southend 
Sydafrika|Upper Hemel-en-Aarde
Valley|Chardonnay 

 

Rött vin
Caliza 
Spanien|La mancha|Tempranil lo 

Côtes-Du-Rhône Rouge 
Frankrike|Rhône|Syrah, Grenache, Mourvèdre

Gran Feudo Reserva
Spanien|Navarra|Cabernet Sauvignon,
Merlot, Tempranil lo

La Belle Angele
Frankrike|Vin de France|Pinot Noir 

Costa Di Bussia Barbera D'Alba 
Ital ien|Piemonte|Barbera 

San Si lverstro Brumo 
Nebbiolo D´Alba                                
Ital ien|Piemonte|Nebbiolo  

Monte Zovo Superiore 
Ital ien|Veneto|Valpolicel la Ripasso 

Barolo Biologico 
Ital ien |Piemonte|Nebbiolo 

Domaine du Vieux Télégraphe Piedlong
Frankrike, Rhône, Châteauneuf-du-Pape 

Heimark                                           
USA|Napa Valley|Cabernet Sauvignon 

Rosé vin

105:-|465:-
 

125:-|565:-

135:-|595:-

135:-|595:-

       
170:-|765:-

Glas|Flaska

110:-|495:-
 

125:-|575:-

125:-|575:-

125:-|575:-

145:-|645:-

150:-|675:-

 

Glas|Flaska

Mulderbosch Rosé
Sydafrika|Coastal reion
Cabernet sauvignon

Palm Par L´escarel le
Frankrike|Provence|Caladoc, 
Cinsault, Grenache

105:-|465:-

125:-|550:-

Glas|Flaska

BUBBEL
Cava Perelada Brut
Spanien|Cava

Prosecco Mil lesimato
Ital ien|Veneto|Glera

Champagne
Champagne Tattinger 
Brut Reserve
Frankrike|Champagne

Champagne Tattinger
Prestige Rosé  
Frankrike|Champagne

Glas|Flaska

105:- |495:-

105:- |495:-

185:-|895:-    

          1295:-

Flaska
785:-

1075:-

1600:-

3995:

Glas|Flaska


